
ZARZĄDZENIE NR 254/17
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 5 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XXI Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 31maja 2017 r. według harmonogramu, stanowiącego załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 254/17
Wójta Gminy Raczki
z dnia 5 czerwca 2017 r.

HARMONOGRAM
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XXI SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 31 MAJA 2017 ROKU

L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorujący

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. XXI/175/17 Nadania nazwy rondu położonemu 
na terenie miejscowości Raczki.

Rada Gminy Raczki nadała nazwę 
rondu: „Rondo im. Antoniego 
Paciorko”.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl.

Działalność 
bieżąca. DSP Wójt Gminy

2. XXI/176/17

Zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego Gminy Raczki za rok 
2016 i sprawozdania rocznego 
z wykonania budżetu Gminy 
Raczki za 2016 rok.

Rada Gminy Raczki zatwierdziła 
sprawozdanie finansowe Gminy 
Raczki za rok 2016 i sprawozdanie 
roczne z wykonania budżetu Gminy 
Raczki za 2016 rok.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP.

Niezwłocznie PFG
ZSC Wójt Gminy

3. XXI/177/17

Udzielenia Wójtowi Gminy Raczki 
absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu Gminy Raczki za 
2016 rok.

Rada Gminy Raczki udzieliła Wójtowi 
Gminy Raczki absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu Gminy Raczki za 
2016 rok.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP.

Niezwłocznie PFG
ZSC Wójt Gminy

4. XXI/178/17 Zmian w budżecie gminy na 
2017 r.

Realizacja dochodów i wydatków 
gminy na poszczególnych 
stanowiskach pracy.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl.

Działalność 
bieżąca 

w ciągu 2017 r.
PFG Wójt Gminy

5. XXI/179/17

Uchwalenie Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
części wsi Raczki ,,Nad Doliną 
Rospudy".

Rada Gminy Raczki uchwaliła 
Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Raczki 
,,Nad Doliną Rospudy'' na podstawie, 
którego będą wydawane decyzje przez 
Wójta Gminy - pozwolenia na 
budowę.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl.

Uchwała 
wchodzi 

w życie 14 dni 
po 

opublikowaniu 
w Dz. Urz. 
Woj. Podl.

USC Wójt Gminy

Przyjęty Strona 2




